

LODI PRODUIT FRAIS SAS
LE PETIT GOUZON
46400 SAINT-CERE
TEL: 05 65 10 80 20 -- FAX: 05 65 10 80 30

FACTURE

Numéro : F90026488
Date : 20/07/2025
Client : 90200102
Représentant : Marie-Hélène SIREYJOL
Dématérialisé - FR81394305023
Page : 1 / 2
Compte : 90200102

Adresse de livraison			Adresse de facturation			
SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE			SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE			
05 65 33 15 55			05 65 33 15 55			
CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA	
Ref. Cde. Cli : -----						
CDE N° LV035765 du 10/07/2025 BL N° LV038697 du 11/07/2025						
90314 - 90306 Tournée SCE-0G5						
PRODUITS LAITIERS						
113941	LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 B.FLEURI	6 L	0.960	5.76	01	
190004	BEURRE DOUX PLAQ 250G G	1 KG	11.481	11.48	01	
66750	FROMAGE BREBIS DES 27% 500G ENTREMONT PRO	1 PI	7.956	7.96	01	
46928	EMMENTAL RAPE 27% 1K SFF	1 KG	7.953	7.95	01	
P 42218	MOZZARELLA 23% VACHE 1K MONTEVERDI	1 KG	7.700	7.70	01	
176885	EMMENTAL BLOC 29% LP 3K KROON	2.74 KG	7.344	20.12	01	
FRAIS						
68313	SAUCISSON SEC PP RESTAU 1K1 COLOMBO	1.09 KG	9.624	10.49	01	
S 80192	ROULEAU MOUSSE FOIE PUR CANARD PORTO QUAL SUP 1K5 ALH	1.5 KG	9.350	14.03	01	
68913	PATE CAMPAGNE REST 1K2 FASSIER	1.132 KG	4.905	5.55	01	
S 23573	GRILLADE PORC 2K COPRAF	2.163 KG	8.900	19.25	01	
23573	GRILLADE PORC 2K COPRAF	1.77 KG	0.000	0.00	01	
Total BL : 1 Pal(s) 110.29						
Ref. Cde. Cli : ----- CDE N° LV035766 du 10/07/2025 BL N° LV038701 du 16/07/2025						
73314 Tournée SCE-0F3						
SURGELES						
S 111676	STEAK HACHE BOEUF OBLONGUE 15% VBF IQF 100GX60 G	6 KG	11.500	69.00	01	
Qté : 6. DLC:17/03/26						
P 100193	CROISSANT PAC BEURRE CHARENTES 80GX60 EDT	60 PI	0.520	31.20	01	
Total BL : 2 Pal(s) 100.20						
Ref. Cde. Cli : ----- CDE N° LV036074 du 15/07/2025 BL N° LV038999 du 16/07/2025						
90306 - 90314 Tournée SCE-0F3						
PRODUITS LAITIERS						
113941	LAIT UHT 1/2 ECR 1L X6 B.FLEURI	6 L	0.930	5.58	01	
190004	BEURRE DOUX PLAQ 250G G	1 KG	9.950	9.95	01	
59782	YT NAT 125GX4 CDF	16 PO	0.178	2.85	01	
66750	FROMAGE BREBIS DES 27% 500G ENTREMONT PRO	1 PI	7.550	7.55	01	
S 48627	TOMME GRISE 11% 1K656 CDF	1.396 KG	7.000	9.77	01	
117407	ST PAULIN 23% 2K CDF	1.774 KG	7.900	14.01	01	
S 555525	BLANC OEUF LIQUIDE ODF 1K OVOTEAM	1 KG	4.590	4.59	01	
FRAIS						
S 31197	BACON FUME FILET VF S/AT 10GX50TR BERNI	1 BA	5.900	5.90	01	

LODI PRODUIT FRAIS SAS
LE PETIT GOUZON
46400 SAINT-CERE
TEL: 05 65 10 80 20 -- FAX: 05 65 10 80 30

FACTURE

Numéro : F90026488
Date : 20/07/2025
Client : 90200102
Représentant : Marie-Hélène SIREYJOL
Dématérialisé - FR81394305023
Page : 2 / 2
Compte : 90200102

Adresse de livraison				Adresse de facturation			
SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE				SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE			
05 65 33 15 55				2000	05 65 33 15 55		

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA	
31197	BACON FUME FILET VF S/AT 10GX50TR BERNI	1 BA	0.000	0.00	01	
57874	SAUCISSON AIL FUME CHOIX VOF 1K COOPERL	1 KG	5.450	5.45	01	
S 553348	ROULE SURIMI P DURABLE MOSAIQUE 1K HFF	1 KG	5.600	5.60	01	
S 158163	ROTI PORC CUIT AIL VOF 2K2 FASSIER	2.864 KG	7.000	20.05	01	

Total BL : 2 Colis 91.30
Ref. Cde. Cli : ----- CDE N° LV036093 du 15/07/2025 BL N° LV039079 du 18/07/2025
90314 Tournée SCE-999

SURGELES						
29876	HACHE BOEUF EGRENE 15% VBF 1K BIGARD	1 KG	9.950	9.95	01	
Qté : 1. DLC:22/05/26						

Total BL : 1 Colis 9.95
BP OCCITANE SAINT CE IBAN : FR76 1780 7008 1501 5219 4311 691 BIC : CCBPFRPPTLS
P: Promotions
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

FA:3.00	BASE HT		C.T. TAUX TVA		MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	311.74	01	5.50		17.15		3	3	51.637Kg	332.49
	3.00	12	20.00		0.60		CONDITIONS DE REGLEMENT DATE ECHEANCE			
	314.74				17.75	332.49	TRAITE DOMICILIEE 10/08/2025			

Compte : 90200102
Facture n°: F90026488
Date : 20/07/2025
Net à payer : 332.49